Contrato Administrativo 016/2022, assinado em 07 de abril de 2022. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Itirapina – CNPJ nº 46.313.714/0001-50. 

Prestador de Serviços: TELEFONICA BRASIL S.A - CNPJ nº 02.558.157/0001-62 

Vigência deste reajuste: de 06/04/2025 a 07/10/2025 

Valor Total aditado: R$ 19.123,56 (Dezenove mil, Cento e Vinte e Três reais, 

Cinquenta e Seis centavos)